
 
Příloha č. 3 – Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů a pravdivosti údajů o skutečném majiteli 

 

Důvěrné / Confidential 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ 

A PRAVDIVOSTI ÚDAJŮ O SKUTEČNÉM MAJITELI 

Čestné prohlášení 

                   Obchodní f irma/Název/Jméno a příjmení: Generali Česká pojišťovna a.s. 

                                                                  IČO: 452 72 956 
se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, 

      společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,   
                                                               pod sp. zn. B 1464, 
         člen Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS,  
                                                               pod číslem 026 

  zastoupená  
        
        

 

tímto čestně prohlašuje, že 

− není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSZ“), nebo jím ovládaná 

osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti; 

− má v evidenci skutečných majitelů zapsány úplné, přesné a aktuální údaje o svém skutečném 

majiteli, které odpovídají požadavkům zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZESM“); a současně 

− jeho skutečným majitelem zapsaným v evidenci skutečných majitelů z titulu osoby s koncovým 

vlivem není veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ; 

 

V Praze  dne  

Podpis osoby oprávněné zastupovat  
 

 
 
  
 




